GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

' SALDO FINAL DEL

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
BBVA MEXICO, S.A.
BANOBRAS, S.N.C.
BANORTE, S.A.
INTERACCIONES, S.A.
SANTANDER, S.A.
SCOTIABANK INVERLAT, S.A.
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
BBVA MEXICO, S.A.
BANOBRAS, S.N.C.
BANORTE, S.A.
SANTANDER, S.A.
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

-

Dra. Maritsa ion Maranto Zepeda

APAS
CONSEJO ESTATAL PARA LAS CULTURAS Y LAS ARTES DE CHIAPAS
SISTEMA CONTABLE 2024
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1o0. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(Cifras en Pesos)
‘ Fecha:
. ‘ 1  MONEDA DE
DENONIMACION DF LAS DEUDAS CONTRATACION * ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL.
PERIODO |

0.00

0.00

Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
Moneda Nacional México 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Moneda Nacional México 54,804,782.63
54,804,782.63
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_ PERIODO
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

55,297,055.94

55,297,055.94

protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor”.

idad de Apoyo Administrativo



